Conciliaui mihi, vel potius se mihi conciliauit Hieronymus Buslidanus, archidiaconus Cameracensis, frater Episcopi, vir vtriusque linguae callentissimus. Is subinde dicitur me fortunatum fuisse futurum, si vir ille redisset incolumis; spes certe mihi omnis in eo  
15 viro sita fuerat.

Donau i illi Apologos tuos cum epistola laudatrice ingenii morumque tuorum. Neque enim desino passim apud amicos praedicare Gulielmum meum; quanquam iam pridem video te gloria Hollandica contentum. Iam enim tot annos verso in Gallia, in Anglia, in  
20 Artesia, in Brabantia, neque tu vnquam quidquam lucubrationum tuarum misisti, vt idoneam haberem occasionem praedicandi ingenii tui; non saltem scribis epistolam quam doctis ostentem amicis. Et tamen in Odis perspexisti candorem animi mei; etiamsi me contemnit Hollandia, hic certe non vsquequaque contemnor, neque inter  
25 magnates, neque inter religiosos, neque inter eruditos. Tu fortasse iam dices, abunde sat famae, modo plusculum rei. Ego vero in hoc toto animo abs te dissentio, quanquam non raro compendium ex fama nascitur. Hac de re saepenumero sum admiratus, mi Gulielme, tuum institutum; sed nolui crebris hortamentis odiosus esse amico  
30 indissociabili. Coniecto autem te fortassis studio <te> subducere a familiaritate nostra, ne et in inuidiae communionem voceris. Quae si me coniectura non fallit, nil moror quam officiose istud facias, qui pro amico vetustissimo, aemulo studiorum (ne quid addam amplius), non sustineas cucullatorum aliquot homuncionum aut muliercularum  
35 blateramenta contemnere; quos, si ingenii doctrinaeque tuae magnitudinem respicias, non pluris facere oporteat quam muscam elephantus. Isto certe metu quantum ipse tibi incommodaris, nemo me melius nosse potest.

Sed missa haec. Hospes meus Iohannes Paludanus, rethor huius  
40 Scholae, vir vtriusque linguae peritus, ardentissime expectabat aduentum tuum; quem miror cur promissum non exhibueris. Dominus Praepositus Traiectinus, vicinus noster, frequenter et

11. Hieronymus Buslidanus] Cf. Epp. 157 and 205. His name does not occur in the list (incomplete) given by Leglay, *Cameracum Christianum*, p. 387, for the Archdeaconry of Cambrai, the senior in the diocese. It fell vacant in 1501. He had recently, 13 Oct. 1503, become Archdeacon of Brussels also, Leglay, p. 388. For his patronage of Erasmus at this time see Lond. xvii. 3, LB. 602.

16. Apologos] See Ep. 172. 12. It was probably for this book that Erasmus wrote the epigram 'In fronte libelli Buslidie dono missi,' which occurs in